АДМИНИСТРАЦИЯ
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024 г.     № 13

Об изменении адресных сведений в Государственном адресном реестре

В связи с актуализацией информации в федеральной информационной адресной системе, в связи с  проведенной инвентаризацией администрацией Песчанского муниципального образования и в соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным  Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального  района Саратовской области «13» августа 2018 г. № 66 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по выдаче решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области», постановлением администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального  района Саратовской области №106 от 27 ноября 2018 года о внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления администрацией Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги»  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирования адресов»,утвержденного постановлением Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области  от 13.08.2018 года № 66. Уставом Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Песчанского муниципального образования Самойловского района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Изменить ранее присвоенный адрес здания кадастровый номер 64:31:280116:45, общей площадью 940,7 метров квадратных.  Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, Сельское поселение Песчанское, село Криуша,  улица Дачная, здание 3.

	Уточняемые

	Уточненные

	Адрес в муниципальном делении
	Российская Федерация
Саратовская область, муниципальный район Самойловский, сельское поселение Песчанское, село Криуша, улица Дачная, здание 3
	Российская Федерация Саратовская область, муниципальный район Самойловский, сельское поселение Песчанское, село Криуша, улица Дачная, дом 3

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	00a66608-5c97-42f5-ad99-3727e91d56f9
	00a66608-5c97-42f5-ad99-3727e91d56f9

	Кадастровый номер
	64:31:280116:45
	64:31:280116:45

2.Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети интернет.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования				Л.М. Загоруйко.

image1.png